
Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Ó R G Ã O  O F I C I A L  D E  I M P R E N S A  D O  G O V E R N O  M U N I C I PA L
Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - segunda-feira, 12 de fevereiro de 2024 

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A 

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: p

as
sa

ge
m

.p
b.

go
v.

br

Atos do Poder Executivo
Licitações

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024. 

Processo Administrativo nº 06/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de 
Passagem - PB. Contratados: GRANPECAS - COMERCIO E DISTRIBUICAO 
DE PECAS, RETIFICA E SERVICOS LTDA – CNPJ Nº 04.906.156/0001-
97, sediada na Avenida Jornalista Assis Chateaubriend, 2125, Loja A, Tambor, 
Campina Grande – PB, com valor global de R$ 88.800,00 (oitenta e oito mil 
e oitocentos reais); DANILO JOSE MARTINS DA SILVA PNEUMATICOS – 
CNPJ Nº 36.301.571/0001-03, sediada na Rua Manoel Joaquim da Silva, 001, 
Centro, Ventura/PE, com valor global de R$ 51.900,00 (cinquenta e um mil e 
novecentos reais); GIPAGEL AUTO PECAS LTDA – CNPJ Nº 35.588.102/0001-
54, sediada na Rua Horácio Nóbrega, 33, Belo Horizonte, Patos – PB, com valor 
global de R$ 119.450,00 (cento e dezenove mil quatrocentos e cinquenta reais); O 
CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA – CNPJ Nº 02.044.971/0001-
69, sediada na Avenida Jornalista Assis Chateaubriend, 2119, Tambor, Campina 
Grande – PB, com valor global de R$ 108.800,00 (cento e oito mil e oitocentos 
reais) e VENCEREMOS AUTO PEÇAS COMERCIO A VAREJO LTDA – CNPJ 
Nº 08.164.012/0001-63, sediada na Rua Major Wanderley, 64, Centro – Patos – 
PB, com valor global de R$ 87.800,00 (oitenta e sete mil e oitocentos reais), 
Objeto: aquisição parcelada de peças para veículos automotores (1ª linha), para 
manutenção preventiva e corretiva da frota, que obedecerá às disposições da Lei 
Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, Fundamentação Legal: Lei Federal nº 
14.133 de 01 de abril de 2021, com suas alterações posteriores. Valor Contratual 
global: R$ 456.750,00 (quatrocentos e cinquenta e seis mil setecentos e cinquenta 
reais). Ratificação em: 11/02/2024. Josivaldo Alexandre da Silva - Prefeito

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br


